许昌日报登报声明联系电话

产品名称 许昌日报登报声明联系电话

公司名称 南阳市卧龙区易登报广告中心

价格 100.00/次

规格参数

公司地址 河南省南阳市卧龙区七一路

联系电话 18238118463 18037790003

产品详情

许昌日报登报声明联系电话

刊登各类遗失声明、公告启事、招生、转
让、商业广告、软文发布...

许昌日报登报格式参考：

1、财务章作废声明

许昌XXXX科技有限公司（统一社会信用代码：9111010XXXXXXL1DG90）作废财务专用

章一枚。特此声明

2、营业执照遗失声明

文邦（许昌）投资管理有限公司（统一社会信用代码：911101083XXXXX7209XU）不慎遗

失营业执照正、副本，公章、财务专用章、发票专用章、合同专用章、法人人名章，特此

声明作废。

3、食品经营许可证遗失声明

许昌xxx商贸有限公司（统一社会信用代码：91110304XXXXXF6697B），不慎遗失食品经

营许可证正、副本，许可证编号：JY1113301130005，特此声明作废。

4、公司吊销转注销公告

许昌渔三和信息咨询中心（注册号：110102015413785）经投资人决定，拟向企业登记机关

申请吊销转注销登记，投资人：刘XX，请债权债务人自见报之日起60日内向本企业投资

人申报债权债务，特此公告。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org